ROLINE Drahtloses P2P-Anzeige-Dongle-Set, Tx+RX,
HDMI, 1080p, 20 m

Artikelnummer 14.01.3418 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 14.01.3418

EAN (Einzelstlick) 7630049635289
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Dieser Verlangerungs-Dongle spiegelt und erweitert die Anzeige beispielsweise
eines Notebooks.

* Unterstutzt Windows, macOS und iOS sowie Android OS auf PCs, Tablets oder
Mobiltelefonen.

* Das Set besteht aus einem Sender-Dongle mit USB Typ-C-Stecker sowie einem Empfangs-
Dongle. Der Empfangs-Dongle hat die Form eines Kabels (60cm lang) mit HDMI-Stecker (mit
integriertem Empfanger) und USB Typ-A-Stecker fur die Stromversorgung (5V DC).

* P2P-Technologie sorgt fur storungsfreie, zuverlassige Display-Verbindungen

* Bei Verbindungsproblemen genugt ein Druck auf den Reset-Knopf am Sende-Dongle

* Anschluss an den mobilen Rechner tber USB Typ C (Voraussetzung ist die Unterstutzung
des DP Alt mode)

* Unterstutzt HDMI bis 1080p

» Kein Treiber erforderlich

Technische Daten
Hersteller ROLINE

Produktgruppe Splitter und Selektoren

Produkttyp HDMI-Verlangerung



Farbe

Lange
Lieferumfang
Schnittstelle
Eingange Video
Ausgang Video
Max. Auflésung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Verpackungshohe
Verpackungsbreite

Verpackungstiefe

Paketgewicht

schwarz

20 m

Sende-Dongle, Empfangs-Dongle
HDMI

USB-Typ-C-Dongle

HDMI

1920 x 1080 @60Hz (2K, Full HD)
16 mm

45 mm

74 mm

90 g

10 mm

150 mm

100 mm

0.01 kg



